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Power input -
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Output power 144-288W(12-24V)

Output voltage 3 x (12-24)VDC

Output current 3CH,4A/CH
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Input voltage 12-24VDC

Input current 12.5A

Output type Constant voltage
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Dimming range            

RF 2.4GHz 

30m(Barrier-free space)

4096 (2^12) levels

0 -100%

Input signal  

Control distance    

Dimming gray scale 

Operation temperature

Case temperature (Max.)

������������

Ta: -30 OC ~ +55OC

Tc: +85OC

1000Hz (default)PWM frequency   

Dimming curve Logarithmic 
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Protection Reverse polarity, Short circuit
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RGB jump

RGB smooth

6 color jump

6 color smooth

Yellow cyan purple smooth

RGB fade in and out

Red fade in and out 

Green fade in and out

Blue fade in and out

White fade in and out

1
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4

5

6

7

8

9

10
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Salto RGB

RGB liscio

Salto a 6 colori

6 colori lisci

Giallo ciano viola liscio

Dissolvenza RGB in entrata e in uscita

Sfumatura rossa in entrata e in uscita 

Dissolvenza verde in entrata e in uscita

Dissolvenza blu in entrata e in uscita

Dissolvenza bianca in entrata e in uscita

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Temperatura colore 

Distribuzione di energia 

Bianco freddo Bianco caldoBianco naturale
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1. Ricollegare i �li R/G/B. 
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1. Ridurre l'alimentazione del cavo o del loop.
2. Cambiare il �lo più largo.
3. Sostituire l'alimentazione superiore.
4. Aggiungere un ripetitore di potenza

1. Sostituire la batteria.
2. Ridurre la distanza del telecomando.
3. Riaccordare il telecomando.

  
  

1. Controllare l'alimentazione.
2. Controllare il collegamento.

Colore sbagliato 1. Collegamento errato dei �li R/G/B. 
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Intensità disomogenea
tra la parte anteriore e quella
posteriore, con caduta di tensione

1. Il cavo di uscita è troppo lungo.
2. Il diametro del �lo è troppo piccolo.
3. Sovraccarico superiore alla capacità di alimentazione.
4. Sovraccarico superiore alla capacità del controllore.

Nessuna risposta
dal telecomando

1. La batteria non è alimentata.
2. Oltre la distanza controllabile.
3. Il controller non corrisponde al telecomando.

Nessuna luce 1. Assenza di alimentazione.
2. Connessione errata o insicura.

1. Reconnect R/G/B wires.
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1. Reduce cable or loop supply.
2. Change wider wire.
3. Replace higher power supply.
4. Add power repeater.

1. Replace battery.
2. Reduce remote distance.
3. Re-match the remote.

1. Check the power.
2. Check the connection.

Wrong color 1. Wrong connection of R/G/B wires.
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Uneven intensity 
between front and 
rear,with voltage drop

1. Output cable is too long.
2. Wire diameter is too small.
3. Overload beyond power supply capability.
4. Overload beyond controller capability.

No response 
from the remote

1. The battery has no power.
2. Beyond controllable distance.
3. The controller did not match the remote.

No light
1. No power.
2. Wrong connection or insecure.
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Color temperature

Power distribution 

Cool white Warm whiteNeutral white
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